DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Tremedal | Poder Legislativo

Nº 000014 Estado da Bahia - quinta-feira, 4 de abril de 2019 Ano 1

SUMÁRIO
• EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO, HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2019.

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO, HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2019.

Pça da Matriz | 109 | Centro | Tremedal-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A3EEDAC0BD15D4E81A19061F0CD8DF3B

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Tremedal | Poder Legislativo

Nº 000014 Estado da Bahia - quinta-feira, 4 de abril de 2019 Ano 1

Pregão Presencial

CÂMARA MUNICIPAL DE TREMEDAL

ESTADO DA BAHIA
CNPJ 01.739.140/0001-49

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2019

A Pregoeira da CÂMARA DE VEREADORES DE TREMEDAL- Bahia, após a análise das

propostas apresentadas e do parecer emitido pelo Assessor Jurídico desta Câmara, decidiu

ADJUDICAR o item desta licitação, modalidade Pregão Presencial nº 001/2019 ao seguinte

licitante vencedor : RT PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS E TECNOLOGIA LTDA. - ME., inscrita

no CNPJ 17.785.444/0001-82. Valor Final R$ 15.300,00 (Quinze mil e trezentos reais ).Foram

obedecidas as disposições contidas no edital, elaborado com base na Lei 10.520/02 e na Lei

8.666/93. Submete, entretanto, esta decisão à superior deliberação do Senhor Presidente para

proceder à homologação. Tremedal/BA, 27 de Março de 2019, Flórence de Paula Campos

Monteiro, Pregoeira.

CÂMARA MUNICIPAL DE TREMEDAL

ESTADO DA BAHIA
CNPJ 01.739.140/0001-49

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2019.

O Presidente da Câmara Municipal de Tremedal, O Senhor Daniel Magnavita Souto, torna

público que a licitação realizada na modalidade Pregão Presencial nº 001/2019, foi homologada

no dia 27/03/2019, sendo adjudicado seu Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS
E TECNOLÓGICOS NA ALIMENTAÇÃO E ENVIO DE DADOS JUNTO AO SISTEMA
INTEGRADO DE GESTÃO E AUDITORIA (SIGA), PARA ESTA CÂMARA MUNICIPAL.

CONTRATADA:  RT PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS E TECNOLOGIA LTDA. - ME., inscrita no

CNPJ 17.785.444/0001-82. Valor Final R$ 15.300,00 (Quinze mil e trezentos reais). Tremedal -

Bahia, 27 de Março de 2019. Daniel Magnavita Souto – Presidente da Câmara Municipal.

CÂMARA MUNICIPAL DE TREMEDAL
ESTADO DA BAHIA

CNPJ 01.739.140/0001-49
EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2019

A Pregoeira da CÂMARA DE VEREADORES DE TREMEDAL- Bahia, após a análise das

propostas apresentadas e do parecer emitido pelo Assessor Jurídico desta Câmara, decidiu

ADJUDICAR o item desta licitação, modalidade Pregão Presencial nº 002/2019 ao seguinte

licitante vencedor : FATOR SISTEMAS E CONSULTORIAS LTDA., inscrita no CNPJ

08.003.823/0001-82. Valor Final R$ 14.400,00 (quatorze mil e quatrocentos reais ).Foram

obedecidas as disposições contidas no edital, elaborado com base na Lei 10.520/02 e na Lei

8.666/93. Submete, entretanto, esta decisão à superior deliberação do Senhor Presidente para

proceder à homologação. Tremedal/BA, 27 de Março de 2019, Flórence de Paula Campos

Monteiro, Pregoeira.

Pça da Matriz | 109 | Centro | Tremedal-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A3EEDAC0BD15D4E81A19061F0CD8DF3B

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Tremedal | Poder Legislativo

Nº 000014 Estado da Bahia - quinta-feira, 4 de abril de 2019 Ano 1

CÂMARA MUNICIPAL DE TREMEDAL
ESTADO DA BAHIA

CNPJ 01.739.140/0001-49
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2019.

O Presidente da Câmara Municipal de Tremedal, O Senhor Daniel Magnavita Souto, torna

público que a licitação realizada na modalidade Pregão Presencial nº 002/2019, foi homologada

no dia 27/03/2019, sendo adjudicado seu Objeto: SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS NA
LOCAÇÃO E MANUTENÇÃO DE SOFTWARE SISTEMA WEB DE CONTABILIDADE
PÚBLICA COM MÓDULOS DE LICITAÇÕES E CONTRATOS, SISTEMA DE RECURSOS
HUMANOS E FOLHA DE PAGAMENTO WEB E  SISTEMA DE PATRIMÔNIO PUBLICO
WEB.  CONTRATADA:  FATOR SISTEMAS E CONSULTORIAS LTDA., inscrita no CNPJ

08.003.823/0001-82.. Valor Final R$ 14.400,00 (quatorze mil e quatrocentos reais ). Tremedal -

Bahia, 27 de Março de 2019. Daniel Magnavita Souto – Presidente da Câmara Municipal.

Pça da Matriz | 109 | Centro | Tremedal-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A3EEDAC0BD15D4E81A19061F0CD8DF3B

		2019-04-04T16:53:15-0300